
UCHWAŁA NR X/132/2015
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 24 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Piastów - Al. Tysiąclecia w Bolesławcu

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199i 443)

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

terenu zlokalizowanego w rejonie ulic: Piastów - Al. Tysiąclecia w Bolesławcu.

2. Granice obszaru objętego planem, o którym mowa w ust. 1, określone zostały na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

3. Zakres ustaleń planu będzie zgodny z zakresem określonym w art.15 ustawy z dnia 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 199).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 34A1200D-0D2C-4EF9-B347-91D420C62027. Podpisany Strona 1



Piastów

Sp
ok

ojn
a

ul.  Aleja Tysiąclecia

ul.
  S

po
ko

jna

ul.
  P

ias
tów

Jana Pawła II

17

18

27/30

1/4

121/26

9/7

7

35

11/9

16/22

26/2

5/26

114

121/30

8/14

293

27/22

15

294

8/11

88/2

8/13
8/12

453

16/19

27/21

30/9

271

27/3

90/17

34

121/22

474

472

30/13

30/11

121/23

10/8

5/7

10/11

10/5

10/3 10/6

10/7

29

289

24 90/15

14/2

452

16/18

90/5

287

16/11

273

112/18

5/6

5/14

90/3

88/1
78/7

8/10

91/1

90/1

272/2

90/21

89

121/19

16/14

112/15

121/17

90/22
90/7454

16/9

290

16/7

5/9

5/22

121/14

272/1

90/8

30/12

1/3

288

45

121/18

5/24

16/5

5/295/27

119

10/4

1/1

121/15
118/1

121/12

16/2

16/3

16/1

121/13

112/19

11/1
11/2

5/21

250

242
257

243
255254252256 253251

249244245247246248

126/4

11/8

5/20

473

11/7

5/28

5/30

118/2

5/5

LEGENDA
OBSZAR OBJĘTY PLANEM

1:2 000

Załącznik do Uchwały Nr X/132/2015

Rady Miasta Bolesławiec

z dnia 24 czerwca 2015 r.

Id: 34A1200D-0D2C-4EF9-B347-91D420C62027. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Uzasadnienie

Zgodnie z § 14, ust 1. ustawy dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 199) Rada Miasta podejmuje uchwałę
o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, w celu ustalenia
przeznaczenia terenów w mieście oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy.

Na podstawie wykonanej analizy dotyczącej zasadności przystąpienia do sporządzenia planu
miejscowego dla terenu objętego niniejszą uchwałą i stopnia zgodności przewidywanych rozwiązań
z ustaleniami studium, stwierdzono celowość przystąpienia do sporządzenia planu dla przedmiotowego
obszaru.

Obszar oznaczony jest w obecnym planie jako tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej oraz
zabudowy mieszkaniowo - usługowej. Zmiana rozpoczęta na wniosek właściciela jednej z nieruchomości,
dotyczyć będzie zwiększenia parametrów zabudowy mieszkaniowo - usługowej oraz uporządkowania
sposobu obsługi komunikacyjnej przedmiotowego terenu. Dla pozostałego obszaru zapisy planu
miejscowego zostaną zaktualizowane.

Opracowanie planu miejscowego będzie realizowane ze środków budżetowych przyznanych na rok
2015.

MG/JK

Id: 34A1200D-0D2C-4EF9-B347-91D420C62027. Podpisany Strona 1




